Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo POA_ME484 Naso 

(ME) - “Lavori di consolidamento in Contrada Maina” - Codice ReNDIS 19IR484/GI, il 

pagamento dell'importo di € 6,925,17 (seimilanovecentoventicinque/17), di cui € 266,35 per 

oneri previdenziali, relativo alla fattura FPA 13/22 del 14/09/2022 (SDI 8032182467), emessa 

dall’ Ing. Rosanna Nastasi (C.F. NSTRNN71H70F2060 - P.IVA 1T02590710832), relativo alle 

competenze spettanti per l’espletamento del servizio Collaudatore Statico dell’intervento in